( } Cuentas Por Pagar
diciembre 2021

Debe

Instituto de Prevision Social del Profesional del Derecho

Saldo Acumu.

2021-12.21  CANCELACION DE FACTURA NUMERO 016-001-01-00150140 POR COMPRA DE PAPELERIA Y SUMINL 9,223.12 0.00 9,223.12
TOTALES 9,223.12] 0.00] 9,223.12|
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-21 _ 000-001-01-00057125 - Pago a proveedor: FACT/2021/0017 740.00 0.00 740.00
TOTALES 740.00| 0.00| 740.00|
Fecha Referencia Debe Haber Salda Acumu.
2021-12-01 _ 000-001-01-00002328 - / 0.00 5587.25 -5,587.25
CANCELACION DE FACTURA NO.000-001-01-00002310 POR A COMPANAMIENTO CONTABLE Y
2021-12-01 |APOYO EN DIGITACION - Pago a proveedor: FACT/2021/0014 19,550.00 0.00 13,962.75
CANCELACION DE FACTURA 000-001-01-00002328 POR SERVIDOR NAHUIIK CLOUD VPS ODOO MES
2021-12-01 |DE DICIEMBRE 2021 - Pago a proveedor: FACT/2021/0015 5,587.25 0.00 19,550.00
2021-12-15 | 000-001-01-00002353 - / 0.00 19,550.00 0.00
2021-12-16 | CANCELACIO DE FACTURA 000-001-01-00002353 - Pago a proveedor: FACT/2021/0020 19,550.00 0.00 19,550.00
GRUPQ NAHUIIK S. DE R.L. - CANCELACION FACTURA #000-001-01-00002355 / SERVIDOR NAHUIIK
2021-12-21 |VPS ODOQ . SEGUNDO PAGO COMPLEMENTARIO SOBRE IMPLEMENTACION. 56,123.68 0.00 75,673.68
TOTALES 100,810.93 25,137.25 75,673.68

Fecha Referencia Dehe Haber Saldo Acumu.
2021-12-04 |CANCELACION FACTURA 008-001-01-00029214 0.00 2,166.78 -2,166.78
2021-12-17 |CANCELACION FACTURA 008-001-01-00029493 0.00 2,166.78 -4,333.56

TOTALES 0.00 4,333.56 -4,333.56

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-31 |CANCELACION FACTURA 001-002-01-00525006 0.00/ 13,225.00 +13,225.00
TOTALES 0.00 13,225.00 -13,225.00

Satdo Acumu.
2021-12-30 |CANCELACION FACTURA 000-008-01-00019281 0.00 9,200.00 -3,200.00
TOTALES 0.00 9,200.00 -9,200.00

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-09 |CANCELACION FACTURA 000-001-01-00002647 0.00 1,380.00 -1,380.00
TOTALES 0.00 1,380.00 =1,380.00

fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-30 [ CANCELACION FACTURA 000-001-01-00202146 0.00 3,760.76 <3,760.76
TOTALES 0.00 3,760.76 -3,760.76

Fecha Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-01 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 5,565.57 -5,565.57
2021-12-02 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,993 .54 -9,559.11
2021-12-03 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,012.07 -11,571.18
2021-12-04 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,134.17 -14,705.35
2021-12-06 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 5,038.25 -19,743.60
2021-12-07 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,461.46 -21,205.06
2021-12-07 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 9,168.95 -30,374.01
2021-12-08 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,045.24 -31,419.25
2021-12-09 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,131.55 -33,550.80
2021-12-10 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 837.87 -34,388.67
2021-12-13 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,070.14 -36,458.81
2021-12-14 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 14,616.86 -51,075.67
2021-12-15 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 872.58 -51,948.25
2021-12-16 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,316.38 -55,264.63
2021-12-17 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 18,223.08 -73,487.71
2021-12-17 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGD 0.00 8,328.77 -81,816.48
2021-12-17 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGD 0.00 8,176.01 ~89,992.49
2021-12-17 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGD 0.00 2,791.87 -92,784.36
2021-12-18 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGD 0.00 5,223.71 -98,008.07
2021-12-21 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGD 0.00 6,291.59 -104,299.66
2021-12-22 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 553.99 -104,853.65
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2021-12-23 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 1,659.25]  -106,512.90
2021-12:27_| RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 617.65]  -107,130.55
2021-12-28 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 6,886.93 -114,017.48
2021-12-29 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 3,341.09 -117,358.57
2021-12-30 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 2,365.08 -119,723.65
2021-12-31 | RECAUDACIONES POR ARREGLO DE PAGO 0.00 494.48 -120,218.13
TOTALES 0.00 120,218.13 -120,218.13
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Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu,

2021-12-01 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 30,250.00 -30,250.00
2021-12-02 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 37,001.00 -67,251.00
2021-12-03 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,053.00 -94,304.00
2021-12-04 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 23,899.00 -118,203.00
2021-12-06 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,587.00 -145,790.00
2021-12-07 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 42,563.00 -188,353.00
2021-12-07 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 120,943.84 -309,296.84
2021-12-08 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 48,090.00 -357,386.84
2021-12-09 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 39,134.00 <396,520.84
2021-12-10 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 17,346.00 -413,866.84
2021-12-11 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 25,721.00 -439,587.84
2021-12-13 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 23,994.00 -463,581.84
2021-12-14 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,394.00 -491,975.84
2021-12-15 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 26,980.00 -518,955.84
2021-12-16 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 44,940.00 -563,895.84
2021-12-17 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 120,802.84 -684,698.68
2021-12-17 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 121,042.84 -805,741.52
2021-12-:17 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 30,558.00 -836,299.52
2021-12-18 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 18,733.00 -855,032.52
2021-12-20 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 16,477.00 -871,509.52
2021-12-21 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 27,045.00 -898,554.52
2021-12-22 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 28,520.00 -927,074.52
2021-12-23 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 20,725.00 -947,799.52
2021-12-24 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 17,256.00 -965,055.52
2021-12-25 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 240.00 -965,295.52
2021-12-27 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 38,688.00 -1,003,983.52
2021-12-28 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 26,406.00 -1,030,389.52
2021-12-29 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 29,785.00 -1,060,174.52
2021-12-29 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 52,299.00 -1,112,473.52
2021-12-30 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 35,790.00 -1,148,263.52
2021-12-30 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 22,886.00 -1,171,149.52
2021-12-31 | RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 7,566.00 -1,178,715.52
TOTALES 0.00 1,178,715.52 -1,178,715.52
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%é Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-01 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -221.00
2021-12-02 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 ~442.00
2021-12-02 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -663.00
2021-12-02 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -884.00
2021-12-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,105.00
2021-12-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,326.00
2021-12-03 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 «<1,547.00
2021-12-06 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,768.00
2021-12-06 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -1,989.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,210.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,431.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,652.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -2,873.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL PSPD 0.00 221.00 -3,094.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,315.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,536.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -3,757.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 +3,978.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,199.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,420.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,641.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -4,862.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,083.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,304.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,525.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -5,746.00
2021-12-08 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 <5,967.00
2021-12-08 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,188.00
2021-12-08 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,409.00
2021-12-08 |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,630.00
2021-12-09 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -6,851.00
2021-12-09 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,072.00
2021-12-09 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,293.00
2021-12-09 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,514.00
2021-12-09 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,735.00
2021-12-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -7,956.00
2021-12-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,177.00
2021-12-10 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -8,398.00
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2021-12-10 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 -8,619.00
2021-12-10 {NUIVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.0 221.00 -8,840.00
2021-12-10 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,061.00
2021-12-12 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,282.00
2021-12-13 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,503.00
2021-12-13 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,724.00
2021-12-13 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -9,945.00
2021-12-13 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,166.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,387.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,608.00
2021-12-18 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -10,829.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 ~11,050.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,271.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,492.00
2021-12-14  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,713.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -11,934.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 +12,155.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,376.00
2021-12-14 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,597.00
2021-12-15  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -12,818.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORFORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,039.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,260.00
2021-12-15 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,481.00
2021-12-15 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 +13,702.00
2021-12-15 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -13,923.00
2021-12-15 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,144 00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,365.00
2021-12-15 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,586.00
2021-12-15 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -14,807.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,028.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,249.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,470.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,691.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -15,912.00
2021-12-15  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,133.00
2021-12-15  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 -16,354.00
2021-12-15  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -16,575.00
2021-12-15 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00/ 221.00 -16,796.00
2021-12-15  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,017.00
2021-12-15 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 -17,238.00
2021-12-15 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,459.00
2021-12-15 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -17,680.00
2021-12-15  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 =17,901.00
2021-12-16 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 +18,122.00
2021-12-16 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 -18,343.00
2021-12-16  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,564.00
2021-12-16  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -18,785.00
2021-12-16 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 ~19,006.00
2021-12-16 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,227.00
2021-12-16 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 <19,448.00
2021-12-16  |NUEVAS INCORPORACIONES AL WP5PD .00 221.00 -19,669.00
2021-12-16 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -19,690,00
2021-12-16 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 211.00 -20,111.00
2021-12-16 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,332.00
2021-12-16 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 000 221.00 .20,553.00
2021-12-16 | NUEVAS INCORPORACIONE S AL IPSPD 000 221.00 -20,774.00
2021-12-16 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -20,995.00
2021-12-16 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,216.00
2021-12-16 |NUEVAS INCORPORACIONE § AL IPSPD 0.00 221.00 .21,437.00
2021-12-17  [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -21,658.00
2021-12-17  |NUEVAS INCORPORACIONIS AL IPSPD 0.00 221.00 .21,875.00
2021-12-17 |NUEVAS INCORFORACIONLS AL IPSPD 0.00 221.00 -22,100.00
2021-12-17 |NUEVAS INCORPURACIONLES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,321.00
2021-12 20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,542.00
2021-12-20 [NULVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,763.00
2021-12-20 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -22,984.00
2021-12-20 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 .23,205.00
2021-12-20 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -23,426.00
2021-12-20 [NUTVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 721.00 .23 .647.00
2021-12-20 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 22100 2386800
2021-12-20 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,083.00
2021-12-20  [NUEVAS INCORPORACIONE S AL IPSPD 0.00 221.00 .24,310,00
2021-12-20  |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -24,531.00
2021-12-20 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0 221.00 -24,752.00
2021-12-20 |NUEVAS INCORFORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 .24,973.00
2021-12-20 | NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.06 221.00 -25,194.00
2021-12-20 [NUEVAS INCORFORACIONT S AL IPSPD 0.00 22100 -25415.00
2021-12-20 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 225 636.00
2021-12-21 [NUEVAS INCORPOFACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -25,257.00
2021-12-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -26,078.00
2021-12-21 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD Q.00 221.00 -26,299.00
232112 21 [NUEVAS INCORPORACIONES Al IPSPD 0.00 221.00 -26,520.00
i et o —
2021-12-21 _[NUEvas !‘{DDPQDACD:ES: :;f’,"; 8.00 221.00 -26,962.00
2021-12-21 |NUTVAS INCORPORACIONES AL IPSPD o e e
- 0.00 221.00 -27,404.00
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2021-12-21 TNUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -27,625.00
2021-12-21 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -27,846.00
2021-12-21 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 +28,067.00
2021-12-21 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,288.00
2021-12-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,509.00
2021-12-21 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,730.00
2021-12-22 |[NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -28,951.00
2021-12-23 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -29,172.00
2021-12-23 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD i 0.00 221.00 -29,393.00
2021-12-27 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -29,614.00
2021-12-27 |NUEVAS JINCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 +29,835.00
2021-12-28 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 +30,056.00
2021-12-29 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,277.00
2021-12-29 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,498.00
2021-12-29 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,719.00
2021-12-29 [NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 221.00 -30,940.00
2021-12-29 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00| 221.00 -31,161.00
2021-12-30 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD 0.00 15,691.00 -46,852.00

TOTALES 0.00 46,852.00 +46,852.00

Referencia ) ] Haber

2021-12-14 [PAGO SOLVENCIA 0.00 50.00 -50.00
TOTALES 0.00 50.00 -50.00

__Fecha i ) Referencia _ § ) _ Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-13 |ARREGLOS DE PAGO CAH 8,294.10 0.00 8,294.10
TOTALES 8,294.10 0.00 8,294.10

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-13 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIAS CAH 118,740.00 0.00 118,740.00
2021-12-29 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIAS CAH 0.00 18,240.00 100,500.00
2021-12-30 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIAS CAH 0.00 12,300.00 88,200.00
TOTALES ) 118,740.00 30,540.00 ~88,200.00

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.

DEVOLUCION DL VALORES DEPOSITADOS POR ERROR ENCUENTA DEL IPSPD Y QUE CORRESPONDIA
2021-12-06 |ALCAH PARA TRAMITE DE COLEGIACION 6,079.00 0.00 6,079.00
ARREGLOS DE PAGO, MEDIANTE DEBITOS A CUENTA CORRESPONDIENTE A LOS MESES AGOSTO A

2021-12-13 |OCTUBRE 2021 3,691.38 0.00 9,770.38
2021-12-29 | CRD.E.-D37291221-LPS 0.00 1,856.06 7,914.32
2021-12-30 |CE:12/29 COM1176.70 ISV:0.00 R 0.00] 7790  7,836.42
TOTALES 9,770.38 1,933.96 7,836.42

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-09 | RETENCIONES CUOTA JH5S 0.00 246.24 -246.24
2021-12-09 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.24 -492.48
2021-12-09 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.24 -738.72
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.24 -984.96
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.24 -1,231.20
2021-12-15 [ RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.24|  -1,477.44
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.24 -1,723.68
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA IHSS ) 0.00 246.24 -1,969.92
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.24 <2,216,16
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA IHSS ) 0.00 246.24 -2,462.40
2021-12-29 | RETENCIONES CUQTA [HSS 0.00 246.31 -2,708.71
2021-12-29 | RETENCIONES CUOTA [HSS 0.00 250.20 -2,958.91
2021-12-29 | RETENCIONES CUQTA IHSS 0.00 246.31 -3,205.22
2021-12-29 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 24631 -3,451.53
2021-12-29 | RETENCIONES CUQTA [HSS 0.00 246.31 -3,697.84
2021-12-29 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.31 -3,944.15
2021-12-29 | RETENCIONES CUQTA IHSS 0.00 246.31 -4,190.46
2021-12-29 | RETENCIONES CUQTA [HSS 0.00 24631 -4,436.77
2021-12-29 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.31 -4,683.08
2021-12-29 | RETENCIONES CUOTA IHSS 0.00 246.31 -4,929.39
2021-12-31 | RETENCIONES CUQTA IHSS 4,436.84 0.00 492,55
2021-12-31 | RETENCIONES CUQTA IHSS 985.10 0.00 492.55
TOTALES 5,421.94 4,929.39 492.55

Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-09 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 100.76 -100.76
2021-12-09 | RETENCIONES CUQTA RAP 0.00 0.39 -101.1%
2021-12-09 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 55.76 -156.91
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 354.23 -511.14
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 80.51 -591.65
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2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 38,65 -630.30
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 115.76 -746.06
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 554.51 -1,300.57
2021-12-15 | RETENCIONES CUOTA RAP 0.00 157.76 -1,458.33
2021-12-31 | RETENCIONES CUOTA RAP 1,458.72 0.00 0.39
2021-12-31 | RETENCIONES CUOTA RAP 15.93 0.00 16.32
TOTALES 1,474.65 1,458.33 16.32
fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu,
AFP ATLANTIDA - TRANSFERENCIA DE VALORES CORRESPONDIENTE A CUOTAS ABRIL, MAYO Y
2021-12-01 [JUNIO/2021 423.00 0.00 423.00
2021-12-02 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA 0.00 46,107.00 -45,684.00
2021-12-07 |NUEVAS INCORPORACIONES AL IPSPD Y PAGO MEMBRESIAS 0.00 117,735.00 -163,419.00
2021-12-15 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO 0.00 7,614.00 -171,033.00
2021-12-17 | RECAUDACION DE VALORES MEDIANTE PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA NOV/2021 0.00 117,876.00 -288,909.00
2021-12-17 | RECAUDACION DE VALORES MEDIANTE PLANILLA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA SEPT/2021 0.00 118,299.00 -407,208.00
APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE
DEDUCCION PQR MEDIO DE PLANILLA DE LA CS} CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL ARO
2021-12-22 |2021. 112,941.00 0.00 -294,267.00
APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE
2021-12-22 |DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DEL MP CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DEL AND 2021. 87,702.00 0.00 -206,565.00
APORTACIONES AL FONDQ DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE
DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA CS) CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DEL ARD
2021-12-22 {2021. 113,787.00 0.00 -92,778.00
APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE
DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DEL MP CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO DELARO
2021-12-22 |2021. 87,843.00 0.00 -4,935.00
APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE
DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DE LA CSJ CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL
2021-12-22 |ANO 2021. 113,364.00 0.00 108,429.00
APORTACIONES AL FONDO DE PENSIONES AFP ATLANTIDA POR RECAUDACIONES MEDIANTE
DEDUCCION POR MEDIO DE PLANILLA DEL MP CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DEL
2021-12-22 |ANO 2021, 87,279.00 0.00 195,708.00
2021-12-28 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION AFP 0.00 50,337.00 145,371.00
2021-12-29 [RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CR D.E.-D37291221-LPS 0.00 14,664.00 130,707.00
2021-12-30 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - DEVOLUCION AFP 0.00 24,252.00 106,455.00
2021-12-30 |RECAUDACIONES POR MEMBRESIA Y ARREGLO DE PAGO - CE:12/29 COM1176.70 ISV:0.00 0.00 22,419.00 84,036.00
TOTALES 603,339.00 519,303.00 84,036.00
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
2021-12-31 |PROVISIONES MES DE DICIEMBRE 2021 0.00 18,032.02 -18,032.02
TOTALES 0.00 18,032.02 -18,032.02
Fecha Referencia Debe Haber Saldo Acumu.
INSTITUTO HONDURENO DE SEGURIDAD SOCIAL - PAGO DE RETENCION A EMPLEADOS DEL IHSS
2021-12-16 |CUOTA PATRONALY DE EMPLEADOS CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2021. 14,854.61 0.00 14,854.61
PAGO DE APORTACIONES AL RAP CUOTA PATRONAL Y DE EMPLEADQOS CORRESPONDIENTE AL MES
2021-12-21 |DE NOVIEMBRE 2021. 10,479.89 0.00 25,334.50
2021-12-31 | PROVISIONES MES DE DICIEMBRE 2021 0.00 10,479.89 14,854.61
2021-12-31 | PROVISIONES MES DE DICIEMBRE 2021 0.00 14,854.61 0.00
2021-12-31 | COMPLEMENTO PROVISIONES MES DE OCTUBRE 2021 0.00 342.06 -342.06
2021-12-31 | COMPLEMENTO PROVISIONES MES DE NOVIEMBRE 2021 0.00 400,33 -742.39
TOTALES 25,334.50 26,076.89 -742.39
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